Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de Paulo

Vereador Alessªndra Maraca

REQUERIMENTO D E S P A e H o
que , ªs! zzz zw "

Nº 003365 EMENTA:

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES AO SESI - PLANALTO
VERDE PELA PARTICIPAÇÃO DOS ALUNOS NO
PROJETO “CÁMARA NA ESCOLA" EM 2019

Senhor lllregiúnnlt—

Neste ano de 2019 os alunos do SESI - PLANALTO VERDE panierparem do Prmelo
Câmara na Escola e puderam oonhecer um pouco da nrstoria política de nossa crdade e de
como e o traearhe dos vereadores na eraooração das rers e na drsoussée de projetos
reraeronedds a melhora de nossa erdaue, também acararn conhecendo a trebamo do
Executrvo e do Judmráno, na uponumdede. os arunos due qurserem. puderam eratmrer uma
redação dando sugestõesde memorias para a escore. o Dama e a cidade

Buscaremus sempre rncentrver e louvar as ações educacreners que Irazem
resuhado e temem a dtfefença na wda das pessoas, notadamente dus |cven$ que se espelham
em seus tutores

rsto posto, peça na forma regrmentar, que seja rnsendo em Ata de nossos
trebarhos, moção de Congratulações à Drreção da escola, ofrerendd e Diretor(a) do sesn -

PLANALTO VERDE após aprovação dos demais membros desla Casa, cumprimentando-e
pela pamcipaçeo de escola. onerando-se o mesmo a presente delroeraçàe, extensrva aos
professores e Vuncrenárros deste Centro Educacroner no endereço' R Marra Godr Em 505,
Pranaxto Verde, Ribeirão Preto , SP , CEP, 14055-772

Sala das Sessões, mee dêKernbro de 2019

ALESSANDRO,
Vereador
,/' '

twinmr
x m N“ (» w DAIA FUNUUNARIU mk